
 
 

UCHWAŁA NR XVII/100/25 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zawichost na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zmian.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zmian.) - Rada Miejska Zawichost uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/63/24 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Zawichost na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 30.093,00 zł, zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 
6.556,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 94.173,00 zł, zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 
70.636,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały pn.: „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 do uchwały pn.: „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 9 do uchwały pn.: „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 14 do uchwały pn.: „Dotacje celowe w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 sierpnia 2025 r.

Poz. 2715



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Zawichost 

 
 

Marek Grzyb 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2715



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/100/25 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

Zwiększenia i zmniejszenia dochodów budżetowych 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 4 732 659,18    0,00    3 988,00    4 736 647,18    
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 900,00    0,00    3 988,00    9 888,00    
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00    0,00    3 988,00    3 988,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 169 839,00    6 556,02    0,00    4 163 282,98    
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 163 039,00    6 556,02    0,00    4 156 482,98    

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

500 000,00    6 556,02    0,00    493 443,98    

801   Oświata i wychowanie 991 887,00    0,00    26 105,00    1 017 992,00    
 80101  Szkoły podstawowe 851 404,00    0,00    26 105,00    877 509,00    
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00    0,00    26 105,00    26 105,00    

Razem: 42 313 447,48    6 556,02    30 093,00    42 336 984,46    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2715



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/100/25 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

Zwiększenia i zmniejszenia wydatków budżetowych 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 5 947 577,43    20 504,00    34 988,00    5 962 061,43    

 60004  Lokalny transport zbiorowy 83 956,00    13 394,00    0,00    70 562,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 83 956,00    13 394,00    0,00    70 562,00    
 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 095,00    110,00    0,00    1 985,00    
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 2 095,00    110,00    0,00    1 985,00    
 60016  Drogi publiczne gminne 5 164 669,93    7 000,00    25 096,00    5 182 765,93    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00    2 000,00    0,00    6 000,00    
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 771 299,00    0,00    25 096,00    796 395,00    
 60017  Drogi wewnętrzne 0,00    0,00    5 904,00    5 904,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    0,00    5 904,00    5 904,00    
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 23 000,00    0,00    3 988,00    26 988,00    
  4270 Zakup usług remontowych 0,00    0,00    3 988,00    3 988,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 676 074,00    43 812,02    30 000,00    1 662 261,98    
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 653 074,00    43 812,02    30 000,00    1 639 261,98    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 091,00    0,00    30 000,00    96 091,00    
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00    6 556,02    0,00    493 443,98    
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 391,00    37 256,00    0,00    229 135,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 136 693,40    3 080,00    3 080,00    1 136 693,40    
 75412  Ochotnicze straże pożarne 673 453,40    3 080,00    3 080,00    673 453,40    

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00    0,00    3 080,00    3 080,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 758,00    980,00    0,00    7 778,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 113 990,00    1 000,00    0,00    112 990,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2715



  4430 Różne opłaty i składki 18 200,00    1 100,00    0,00    17 100,00    
801   Oświata i wychowanie 10 398 348,00    0,00    26 105,00    10 424 453,00    

 80101  Szkoły podstawowe 6 967 305,00    0,00    26 105,00    6 993 410,00    
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00    0,00    26 105,00    36 105,00    

926   Kultura fizyczna 292 278,00    3 240,00    0,00    289 038,00    
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 65 000,00    3 240,00    0,00    61 760,00    

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

65 000,00    3 240,00    0,00    61 760,00    

Razem: 43 635 139,33    70 636,02    94 173,00    43 658 676,31    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2715



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 710 71004

Opracowanie Planu
Ogólnego Gminy
Zawichost
(2024-2026)

273600,00 205950,00 205950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost 

71004 273600,00 205950,00 205950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 720 72095
Cyberbezpieczny
Samorząd (2024-2025)

85225,26 69765,00 0,00 0,00 10725,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      

11217,60 47822,40
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost 

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy
2025

(7+8+9+10+12+
13)

w tym źródła finansowania

niewykorzystan
e środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §905¹

 przychody
wynikające z
rozliczenia

środków określ.
w art. 5 ust. 1
pkt 2 u.f.p. i
dotacji na
realizację

przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

kredyty,
pożyczki i
obligacje

dotacje i środki
pochodzące z

innych  źr.²

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

dochody
własne jst

Ogółem wydatki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/100/25

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 11 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2715



72095 85225,26 69765,00 0,00 0,00 10725,00 0,00 0,00 11217,60 47822,40

3. 900 90005

Realizacja Programu
"Czyste Powietrze" w
zakresie uruchomienia i
prowadzenia punktu
konsultacyjno -
informacyjnego
(2021-2025)

118462,68 60033,33 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

60033,33 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

90005 118462,68 60033,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60033,33 0,00

razem 477287,94 335748,33 205950,00 0,00 10725,00 0,00 0,00 71250,93 47822,40

wydatki majątkowe

1. 010 01008

Przebudowa odcinka
rowu melioracyjnego B-
1 wraz z budową
przepustu DN 1000 na
działkach nr 1534/2,
1542/2, 1561 (2025-
2026)

76194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

2. 010 01008

Przebudowa odcinków
rowów mielioracyjnych
B-1 i B-7 na działce nr
1534/2 (2025-2026)

78327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

01008 154521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 600 60013

Pomoc finansowa dla
Województwa
Świętokrzyskiego w
formie dotacji celowej z
przeznaczeniem na
realizację zadania pn.:
"Rozbudowa drogi
wojewódzkiej nr 755 od
DK 74 od ul. Plażowej
w m. Zawichost - etap
I"  (2024 - 2026)

1339629,00 669814,50 334907,25 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

334907,25 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

60013 1339629,00 669814,50 334907,25 0,00 0,00 0,00 0,00 334907,25 0,00

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2715



4. 600 60016

Przebudowa i remont
gminnej infrastruktury
drogowej, w tym
przebudowa drogi
gminnej nr 401018T
Linów - Piotrowice -
Czarna Woda od km
2+179,00 do km
2+999,00 (2024-2025)

5183523,93 5082239,93 84849,00 678950,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

4318440,93 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

5. 600 60016

Odwodnienie drogi
gminnej nr 401001T za
pomocą lokalnej
kanalizacji deszczowej
(2024-2025)

7500,00 7500,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

60016 5191023,93 5089739,93 92349,00 678950,00 0,00 0,00 0,00 4318440,93 0,00

6. 700 70005

Rozbudowa i
modernizacja budynku
świetlicy wiejskiej w
Czyżowie Szlacheckim
(2022-2025)

1362213,98 1320378,98 229135,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

597800,00 493443,98
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

7. 700 70005
Rewitalizacja centrum
Zawichostu
(2024-2026)

3111951,00 61091,00 11091,00 0,00 0,00 50000,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

70005 4474164,98 1381469,98 240226,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 597800,00 493443,98

8. 720 72095
Cyberbezpieczny
Samorząd (2024-2025)

243973,25 243973,25 0,00 0,00 72574,30 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      

32565,80 138833,15
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

72095 243973,25 243973,25 0,00 0,00 72574,30 0,00 0,00 32565,80 138833,15

9. 754 75412

Przebudowa budynku
garażu znajdującego
się na działce 232 przy
ulicy Szkolnej w
Zawichoście  (2024-
2025)

256879,73 226129,73 226129,73 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost 

75412 256879,73 226129,73 226129,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 801 80101

Modernizacja
infrastruktury
edukacyjnej (2024-
2025)

1237372,00 1207172,00 357172,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

850000,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost 

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2715



80101 1237372,00 1207172,00 357172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850000,00 0,00

11. 900 90001

Poprawa gospodarki
wodno-ściekowej na
terenie Miasta i Gminy
Zawichost - etap II
(2021-2025)

2486519,90 2387493,00 414192,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

0,00 1973301,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

12. 900 90001

Modernizacja
oczyszczalni ścieków w
Zawichoście (2024-
2025)

45000,00 45000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

90001 2531519,90 2432493,00 459192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1973301,00

13. 900 90015

Modernizacja
infrastruktury
oświetleniowej na
terenie Gminy
Zawichost (2024-2025)

923728,21 912953,41 29831,00 0,00 0,00 175160,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

707962,41 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

90015 923728,21 912953,41 29831,00 0,00 0,00 175160,00 0,00 707962,41 0,00

14. 921 92109
Budowa infrastruktury
społecznej (2024-2027)

1862500,00 58000,00 0,00 0,00 0,00 58000,00 0,00

A.
B.
C.  
      

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

15. 921 92109

Przebudowa budynku
Miejsko-Gminnego
Ośrodka Kultury w
Zawichoście
(2022-2025)

1824720,00 1670970,00 894430,00 0,00 0,00 2000,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

774540,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

92109 3687220,00 1728970,00 894430,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 774540,00 0,00

16. 921 92120

Dotacja celowa dla
Rektoratu p.w.
Świętego Jana
Chrzciciela w
Zawichoście na remont
konserwatorski wnętrza
zakrystii z
przedsionkiem, kaplicy
południowej i północnej
kościoła rektoralnego
p.w. Świętego Jana
Chrzciciela w
Zawichoście
(2023-2025)

199500,00 199500,00 3990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

195510,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2715



17. 921 92120

Dotacja celowa dla
Rektoratu p.w.
Świętego Jana
Chrzciciela w
Zawichoście na remont
konserwatorski
zabytkowych wątków
ceglanych we wnętrzu
skrzydła wschodniego
klasztoru zespołu
pofranciszkańskiego w
Zawichoście (2023-
2025)           

49950,00 49950,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

48951,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

18. 921 92120

Dotacja celowa dla
Parafii
Rzymskokatolickiej p.w.
Wniebowzięcia NMP w
Zawichoście na remont
konserwatorski elewacji
wschodniej oraz
renowację pokrycia
dachu i sygnatury
kościoła parafialnego
p.w. Wniebowzięcia
NMP w Zawichoście
(2023-2025)

99500,00 99500,00 1990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

97510,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2715



19. 921 92120

Dotacja celowa dla
Parafii
Rzymskokatolickiej p.w.
Wszystkich Świętych i
św. Jana Nepomucena
w Czyżowie
Plebańskim na remont
konserwatorski elewacji
nawy głównej i
prezbiterium kościoła
p.w. Wszystkich
Świętych i św. Jana
Nepomucena w
Czyżowie Plebańskim
(2023-2025)

331000,00 331000,00 6620,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

324380,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

20. 921 92120

Dotacja celowa dla
Parafii
Rzymskokatolickiej -
Trójca p.w. Świętej
Trójcy w Zawichoście
na wykonanie
kompleksowej
konserwacji techniczno
-estetycznej 5
zabytkowych obrazów
w Kościele p.w. Świętej
Trójcy w Zawichoście
(2023-2025)

270000,00 270000,00 5400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

264600,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

21. 921 92120

Dotacja celowa dla
Rektoratu p.w.
Świętego Jana
Chrzciciela w
Zawichoście na remont
konserwatorski dachu
kościoła rektoralnego
p.w. Św. Jana
Chrzciciela  w
Zawichoście (2024-
2025)

399300,00 399300,00 7986,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

391314,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

92120 1349250,00 1349250,00 26985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1322265,00 0,00Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2715



22. 926 92601

Budowa boiska
sportowego wraz z
zapleczem socjalnym
oraz infrastrukturą
sportową w
miejscowości
Zawichost (2021 -
2025)

7651638,00 172278,00 172278,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

92601 7651638,00 172278,00 172278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razem 29040920,00 15414243,80 2833499,98 678950,00 72574,30 285160,00 0,00 8938481,39 2605578,13

29518207,94 15749992,13 3039449,98 678950,00 83299,30 285160,00 0,00 9009732,32 2653400,53 xOgółem

Ogółem wydatki

¹ Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2715



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016

Wykonanie
dokumentacji
projektowo-
kosztorysowej
budowy, przebudowy i
modernizacji dróg
gminnych na terenie
Gminy Zawichost

25096 25096 0 0 0

A.   
   
B.
C. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

25096 25096 0 0 0 0 0

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Ogółem rozdział 60016

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok budżetowy
2025

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzystane
środki pieniężne

na r-ku
bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych

ustawach §905¹

kredyty,
pożyczki i
obligacje

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.²

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/100/25

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 11 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2715



2. 600 60017

Przebudowa drogi
dojazdowej do
gruntów rolnych w
miejscowości
Podszyn, działka o nr
ewid. 317

5904 5904 0 0 0

A.   
   
B.
C. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

5904 5904 0 0 0 0 0

31000 31000 0 0 0 0 0

3. 700 70005
Budowa placu zabaw
w Czyżowie
Szlacheckim

5000 0 0 5000 0

A.   
   
B.
C. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

4. 700 70005

Budowa konstrukcji
nowego sufitu wraz z
oświetleniem w
budynku Biblioteki

30000 30000 0 0 0

A.   
   
B.
C. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

35000 30000 0 5000 0 0 0

35000 30000 0 5000 0 0 0

5. 754 75412

Wymiana konstrukcji i
pokrycia dachu na
budynku remizy OSP
w Chrapanowie

148875,67 148875,67 0 0 0

A.   
   
B.
C. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

148875,67 148875,67 0 0 0 0 0

148875,67 148875,67 0 0 0 0 0

6. 900 90001

Budowa odcinka sieci
wodociągowej na
odcinku Zawichost -
Trójca

9840 0 0 9840 0

A.   
   
B.
C. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

9840 0 0 9840 0 0 0

9840 0 0 9840 0 0 0

224715,67 209875,67 0 14840 0 0 0

Ogółem rozdział 90001

Ogółem 

Ogółem rozdział 70005

Ogółem dział 700

Ogółem rozdział 75412

Ogółem dział 754

Ogółem dział 900

Ogółem dział 600

Ogółem rozdział 60017

¹ Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2715



B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2715



Dział Rodział § Kwota Dział Rodział § Kwota
w tym finansowane

przychodami w § 905

851 85153 4170 10 725,00 0,00

851 85153 4210 1 440,00 0,00

851 85153 4260 9 000,00 0,00

851 85153 4270 461,00 0,00

851 85153 4300 100,00 0,00

21 726,00 0,00

851 85154 4110 1 859,00 0,00

851 85154 4120 270,00 0,00

851 85154 4170 17 540,00 2 000,00

851 85154 4210 4 266,00 0,00

851 85154 4300 8 996,02 2 157,02

851 85154 4610 500,00 0,00

33 431,02 4 157,02

51 000,00 55 157,02 4 157,02

756 75618 0270 12 000,00 851 4170 12 000,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00Razem Razem 

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających
300 ml oraz wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania
negatywnym skutkom spożywania alkoholu

Lp.

1.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz
programie przeciwdziałania narkomanii

2.

Wyszczególnienie

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

Wydatki

Razem 

Razem 

Razem 

51 000,00

Razem 

756 75618 0480

Dochody

85154          85154

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/100/25

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 11 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2715



900 90019 4210 1 500,00 0,00

900 90019 4300 2 393,80 893,80

3 000,00 3 893,80 893,80

5 900,00 10 664,91 4 764,91

600 60016 6370 4 318 440,93 600 60016 6370 4 318 440,93 0,00

700 70005 6379 597 800,00 700 70005 6379 597 800,00 0,00

801 80101 6370 850 000,00 801 80101 6370 850 000,00 0,00

900 90015 6370 707 962,41 900 90015 6370 707 962,41 0,00

921 92109 6370 774 540,00 921 92109 6370 774 540,00 0,00

7 248 743,34 7 248 743,34 0,00

750 75095 4740 146,36 0,00

750 75095 4850 28,37 0,00

174,73 174,73 0,00

754 75495 2100 373 240,00 754 75495 4370 373 240,00 0,00

373 240,00 373 240,00 0,00

801 80101 4750 156 413,00 0,00

801 80104 4750 37 693,00 0,00

194 106,00 194 106,00 0,00

853 85395 2100 4 000,00 853 85395 3290 4 000,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00Razem 

Razem  

Razem 

678 950,00Razem 678 950,00

Razem  

600 60016 6050

1 322 265,00 0,00

0,001 322 265,00

678 950,00

Razem 

Wydatki na realizację zadań inwestycyjnych
dofinansowanych/finansowanych ze środków Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg

Razem 

750 75095 2100 174,73

Razem 0,00

0,00

758

Razem 

75814 2100 194 106,00

Razem 

8.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

3.

7.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych
lub dworców oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i
realizację zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego

6.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki
na realizację zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy
Zabytków

900 90019 0690

5.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji
Strategicznych

4.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i
administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki na finansowanie
systemu ochrony środowiska

600 60020 0490

Razem 

1 322 265,00

1 322 265,00

921 92120 6570921 92120 6090

Razem

Razem 

Razem

RazemRazem

678 950,00

10 664,91 4 764,91

3 000,00

5 900,00

Razem 

Razem 

60020 4210600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2715



855 85595 3290 105 500,00 0,00

855 85595 4740 2 643,00 0,00

855 85595 4850 522,00 0,00

108 665,00 108 665,00 0,00

680 185,73 680 185,73 0,00

600 60004 2170 53 100,00 600 60004 4300 56 976,00 3 876,00

53 100,00 56 976,00 3 876,00

9 376 194,07 10 068 835,80 692 641,73Razem Razem 

Razem 

Razem Razem 

Razem Razem 

9.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu rozwoju przewozów
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej oraz wydatki na
realizację zadań finansowanych ze środków tego Funduszu

855 85595 2100 108 665,00

Razem 

8.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2715



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60013 6300

pomoc finansowa dla
Województwa
Świętokrzyskiego w formie
dotacji celowej z
przeznaczeniem na realizację
zadania pn.: "Rozbudowa
drogi wojewódzkiej nr 755
od DK 74 od ul. Plażowej w
m. Zawichost - etap I"

Województwo Świętokrzyskie 669 814,50

Razem 669 814,50

1. 754 75412 2830

dofinansowanie zadania pn.:
"Zapewnienie gotowości
bojowej jednostki ochrony
przeciwpożarowej włączonej
do krajowego systemu
ratowniczo - gaśniczego"

Ochotnicza Straż Pożarna w
Dziurowie

1 980,00

2. 754 75412 2830

dofinansowanie zadania pn.:
"Zapewnienie gotowości
bojowej jednostki ochrony
przeciwpożarowej włączonej
do krajowego systemu
ratowniczo - gaśniczego"

Ochotnicza Straż Pożarna w
Zawichoście

1 100,00

3. * 851 85195 2360

zadanie z zakresu ochrony
i promocji zdrowia
- działalność informacyjno -
edukacyjna na rzecz osób
chorych na cukrzycę

Polskie Stowarzyszenie
Diabetyków
Oddział Powiatowy
w Sandomierzu 

1 000,00

4. * 851 85195 2360

zadanie z zakresu ochrony
i promocji zdrowia
- działalność informacyjno -
edukacyjna w zakresie
profilaktyki na rzecz osób
dotkniętych chorobą
nowotworową

Sandomierski Klub
"Amazonki"

1 000,00

Dotacje celowe w 2025 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/100/25

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 11 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2715



5. * 851 85195 2360

zadanie z zakresu ochrony
i promocji zdrowia oraz
działalności na rzecz osób
niepełnosprawnych -
rehabilitacja i integracja
społeczna osób niewidomych
i tracących wzrok 

Polski Związek Niewidomych
Okręg Świętokrzyski
Koło w Sandomierzu

1 000,00

6. 852 85295 2360

zadanie z zakresu pomocy
społecznej
- pozyskiwanie artykułów
żywnościowych
dla najuboższych
mieszkańców z terenu Gminy
Zawichost

wyłonione w drodze konkursu
Stowarzyszenie Świętokrzyski
Bank Żywności z Ostrowca
Świętokrzyskiego

4 000,00

7. 921 92120 6570

 remont konserwatorski
wnętrza zakrystii z
przedsionkiem, kaplicy
południowej i północnej
kościoła rektoralnego p.w.
Świętego Jana Chrzciciela w
Zawichoście              

Rektorat p.w. Św. Jana
Chrzciela w Zawichoście

199 500,00

8. 921 92120 6570

remont konserwatorski
zabytkowych wątków
ceglanych we wnętrzu
skrzydła wschodniego
klasztoru zespołu
pofranciszkańskiego w
Zawichoście

Rektorat p.w. Św. Jana
Chrzciela w Zawichoście

49 950,00

9. 921 92120 6570

remont konserwatorski
elewacji wschodniej oraz
renowację pokrycia dachu i
sygnatury kościoła
parafialnego p.w.
Wniebowzięcia NMP w
Zawichoście

Parafia Rzymskokatolicka p.w.
Wniebowzięcia NMP w
Zawichoście

99 500,00

10. 921 92120 6570

remont konserwatorski
elewacji nawy głównej i
prezbiterium kościoła p.w.
Wszystkich Świętych i św.
Jana Nepomucena w
Czyżowie Plebańskim

Parafia Rzymskokatolicka p.w.
Wszystkich Świętych i św. Jana
Nepomucena w Czyżowie
Plebańskim

331 000,00

11. 921 92120 6570

wykonanie kompleksowej
konserwacji techniczno-
estetycznej 5 zabytkowych
obrazów w Kościele p.w.
Świętej Trójcy w Zawichoście

Parafia Rzymskokatolicka -
Trójca p.w. Świętej Trójcy w
Zawichoście

270 000,00

12. 921 92120 6570

remont konserwatorski dachu
kościoła rektoralnego p.w.
Św. Jana Chrzciciela  w
Zawichoście 

Rektorat p.w. Św. Jana
Chrzciela w Zawichoście

399 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2715



13. 926 92605 2360

zadanie w zakresie wspierania
i upowszechniania kultury
fizycznej - upowszechnianie
kultury fizycznej wśród
mieszkańców gminy
Zawichost poprzez szkolenia
sportowe dzieci, młodzieży i
osób dorosłych oraz
uczestnictwo w zawodach

wyłoniony w drodze konkursu
Klub Sportowy Hubal Linów

50 000,00

14. 926 92605 2360

zadanie w zakresie wspierania
i upowszechniania kultury
fizycznej - organizacja V
Biegu Świętojańskiego w
Zawichoście "Szczęśliwa
Siódemka" na terenie Gminy
Zawichost, rozwijanie
potencjału ruchowego dzieci i
młodzieży, rozwijanie
sprawności fizycznej,
doskonalenie umiejętności
sportowych, organizacja
zawodów sportowych

wyłoniony w drodze konkursu
Klub Sportowy Hubal Linów

11 760,00

Razem 1 421 090,00

2 090 904,50Ogółem

* dotacje udzielane w trybie, o którym mowa art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 z późn. zm.)     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2715


	UCHWAŁA NR XVII/100/25 RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST z dnia 11 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-08-13T12:00:42+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




